
Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/257/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

 

w sprawie: budowy  samoobsługowych toalet miejskich na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.  g  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

 

 Nawiązując do uchwały Nr XXIX/392/2012  Rady Dzielnicy XII  Bieżanów-Prokocim  

z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie: lokalizacji samoobsługowych toalet miejskich w Krakowie  

wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa  o budowę samoobsługowych szaletów 

miejskich  w następujących lokalizacjach: 

1/ skrzyżowanie ul. Wielickiej/Teligi/ Szpital Dziecięcy w Prokocimiu 

2/ Bieżanów Nowy w rejonie przystanku MPK przy ul. Ćwiklińskiej 

 

  

 § 2. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Usytuowanie toalet miejskich w w/w lokalizacjach jest niezbędne ze względu na duży potok 

pasażerski oraz intensywny ruch pieszych skierowany do nowo otwartego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Prokocimiu. 
 


